
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA DI ENNA

Determina n° 118 del 08/04/2013

OGGETTO: Impegno somme per la cessione degli impianti di pubblica iiluminazione di
proprietà "Enel Sole s.r.I."

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

Visto il Decreto Sindacale n° 02 del 02/01/2013 di nomina quale responsabile del Settore LL.PP.,
Urbanistica ed Ambiente;

Considerato che una parte dell'impianto di pubblica iiluminazione di questo Comune risulta di proprietà
della società "ENEL SOLE S.r.I.";

Tenuto conto della disponibilità di consegna degli impianti dì proprietà Enel Sole rsl, pari a n° 1032
centri luminosi, per un corrispettivo di € 42.750,00 oltre IVA 10% (pari a complessive €47.025,00)

Vista la delibera di G.C. n° 40 del 05/04/2013 di approvazione dello schema di contratto di vendita degli
impianti di pulica iiluminazione di proprietà Enel Sole s.r.I.

Considerato che necessita provvedere ali' impegno di spesa occorrente per I' acquisto degli impianti
Enel Sole srl di cui alla citata delibera di G.C. n° 40/2013 per i' importo complessivo di € 50.000,00
comprensiva di spese di registrazione;

per tutto quanto premesso
DETERMINA

1. Impegnare la complessiva somma d'i € 50.000,00 per.I' acquisto degli impianti di pubblica iiluminazione di
proprietà Enel Sole;, • • . . .

2. Dare, atto che la somma di € 50.000,00 sarà impegnata per € 33.368,00 al Gap. 5135 Intervento
: 2.08.02.01 dei residui passivi 2012'impegnati ai sensi dell' ari 183 iett. d) del T.U.E.L. e per la restante

somma di € 16.632,00 al cap. 5135 Intervento 2.08.02.01 del bilancio del corrente esercizio in corso di
formazione.

^^^Pil Responsabile ojel Procedimento
Geom. Francesco limpellizzeri

K v '

I! ResponsabiJe del Servizio
Geom-. -Fraraco-Lajria

I
Visto:

11 Responsabile del Settore
Finanziario e Contabile

Dr. Alfredo Verso/

II Respons
Ar<

del Settore Tecnico
azza


